СОВЕТ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АСИНОВСКИЙ РАЙОН  ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

21.09.2017                                                                                                №  10
с. Новониколаевка

О внесении изменений в решение Совета Новониколаевского сельского поселения от 22.10.2008 № 38 «Об утверждении Положения о проведении конкурсов на замещение вакантных должностей муниципальной службы»

  С целью приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством

СОВЕТ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о проведении конкурсов на замещение вакантных должностей муниципальной службы, утвержденное решением Совета Новониколаевского сельского поселения от 22.10.2008 № 38, следующие изменения:
1)  пункт 1.3.Положения изложить в следующей редакции:
«1.3.    Право на участие в конкурсе имеют граждане Российской Федерации, граждане иностранного государства - участника международного договора Российской Федерации, в соответствии с которым иностранный гражданин имеет право находиться на муниципальной службе, достигшие 18 лет, владеющие государственным языком Российской Федерации и соответствующие квалификационным требованиям к вакантной должности муниципальной службы, установленными муниципальными правовыми актами на основе типовых квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы, которые определяются законом Томской области в соответствии с классификацией должностей муниципальной службы.».
	2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на сайте Новониколаевского сельского поселения www.nnselpasino.ru и обнародованию  в «Информационном бюллетене».
         	3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета
(Глава сельского поселения)                                                            Д.С.Бурков

[bookmark: _GoBack]